平成２９年１０月３日

お客さま各位

いちい信用金庫

「１日あたりのキャッシュカード引出し限度額の一部引下げ」について

（「キャッシュカード手交型詐欺被害」の防止対応）

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

 ご高齢のお客さまのキャッシュカードと暗証番号を詐取して、ＡＴＭから現金を引

き出す「キャッシュカード手交型詐欺被害」が急増しています。

 当金庫では、こうした被害を防止するための対応として、下記のとおり、１日あた

りのキャッシュカード現金引出し限度額の引下げを実施させていただきます。

 何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 対応の内容

   次の口座は１日あたりのキャッシュカードによる現金引出し限度額を５０万

円とさせていただきます。

２ 対象となる口座

   年齢７０歳以上のお客さまの口座のうち、過去１年間、キャッシュカードで

５０万円超の現金引出しのご利用がない口座

３ 対応開始日

   平成２９年１０月１６日（月）

４ 上記の口座をお持ちのお客さまが、キャッシュカードで１日あたり、５０万円超

２００万円までの範囲内で現金引出しをご希望される場合

営業時間内に当金庫の窓口へお申し出ください。本人確認および所定の手続き

をいただいた上で、現金引出し限度額の引上げをさせていただきます。

以 上

本件に関するお問合せは、

業務部まで

-１１４-９６５